様式第6号(第8条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
笛吹市長　様

申請者　住所
氏名
電話番号
木造住宅居住安心支援事業実績報告書
年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった木造住宅居住安心支援事業について工事が完了したので、笛吹市木造住宅居住安心支援事業費補助金交付要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。
1　事業種別　　耐震改修工事・耐震化建替工事・耐震シェルター設置工事

　　　　　　　 (該当するものに〇をつけてください。)

2　交付決定額              　　　　           円
3　工事実施期間   　自      　    　　年　　　月　　　日
                  　至　　　 　　　   年　　　月　　　日
4　添付書類
(1)　全事業共通
　ア　契約書等の写し
イ　領収書の写し
ウ　工事写真(着工前、施工状況及び完成がわかるもの)
(2)　事業種別ごとに次の書類を添付
ア　耐震改修工事

補強計画図、改修後の総合判定書類
　イ　耐震化建替工事

検査済証の写し、省エネ基準に適合していることがわかる書類
ウ　耐震シェルター設置工事
設置計画図